
DODATEK č. 1 VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram

č. 694/0ŠKS/2020

Smluvní strany:
poskytovatel:
město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 19 Pňbraml
zastoupené starostou: Mgr. Janem Konvalinkou
IČO: 00243132 _
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 3., Praha, pobočka Příbram
číslo účtu: 27—521689309/0800
(dále jen poskytovatel)

a

příjemce:
Hokejový klub HC Pňbram. z. s,
se sídlem: Legionářů 378, 261 01 Příbram VII

zgstoupen: Ing. Petrem Vinšem, prezidentem spolku, a Romanem Kantorem, členem správní rady
ICO: 47072741
DIČ: CZ47072741
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 254385801/0300

zapsaný u Městského soudu v Praze. sp. zn. L 5120
(dále jen příjemce)

uzavírají v návaznosti na usneseni Zastupitelstva města Příbram Usn. č. 505/2020/ZM
ze dne 07 122020 a podle ust. š 10a zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů, a ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento:

dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram č, 694IOŠKSl2020 (dále jen
„dodatek“)

Článek |.
Tímto dodatkem se mění použití účelové dotace schválené Zastupitelstvem města Příbram dne 14.09.2020, usn.č.431l2020/ZM.

Článek ||.
1) Veřejnoprávní smlouva o posky1nutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram č. 694/OŠKS/2020 se v čl. II, odst. 2) mění takto:

Poskytnuté dotace může být použita při realizaci projektu vedeného v evidenci poskytovatele pod č, ]. MeUPB 59509/2020, a to pouze
na úhradu nákladů blíže specifikovaných v projektu a dále na úhradu odměn trenérů a nákladů za dopravu k utkáním mládeže HC Příbram.
Všechny výše uvedené náklady musí být uznatelnýrpi (způsobílými) náklady ve smyslu ustanovení čl. IV Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
účelové dotace z rozpočtu města Příbram č, 694/OSKS/2020.

2) Ostatní ustanovení Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpoč1u města Příbram č, 694/OŠKS/2020 zůstávají
v platnosti.

Článek ul.
1) Nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku se řídí příslušnými ustanoveními zákona 250/2000 Sb. a zákona 340/2015 Sb., v platném

znění. Učinnost a platnost doda/ku zaniká úplným splněním všech závazků příjemce a poskytovatele, které z této smlouvy vyplývají.

2) Tento dodatek ie vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichžjeden obdrží příjemce, tň poskytovatel.

Stránka 1 12



3) Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, s obsahem dodatku, který je projevem iejich svobodné a vážné vůle, souhlasí a na důkaz
pňpojuji své podpisy,

V Příbrami dne 1 5 "12" 1.135! V Příbrami dne Ú * /Ž* Z)?Zo

prezident spolku člen správní rady

Stránlm 2 z 2


